临沧市关于2010年医师资格考试报名工作安排的通知执业医

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E4_B8_B4_

E6_B2_A7_E5_B8_82_E5_c22_649732.htm 各县、区卫生局，市

直各医疗卫生单位，市审批民营医院： 现将2010年医师资格

考试报名工作安排如下： 一、报名流程来源

：www.100test.com 网上报名→现场报名（资格审核、确认报

名信息）→缴费（省考区资格复核通过后）。 二、受理报名

对象：临沧市辖区内符合条件的、合法的医疗卫生机构试用

合格人员。 三、报名方式：网上报名，并自行上传符合证件

标准的彩色数码照片（按照医学考试网的要求）。 四、报名

时间、地点安排来源：考试大 考试报名包括网上报名和现场

报名两个部分。 （一）网上报名 报名时间：2010年2月22日

至3月22日。 报名网址：http://www.nmec.org.cn/. （二）现场

报名 现场报名时间为：2010年3月24日－4月7日，由考生所在

地卫生局组织。考生网上报名以后本人必须持有和提交现场

材料，到现场办理相关手续，否则报名无效。 五、现场报名

须提交材料（材料不齐者不予受理，全部报名材料用A4规格

纸张并按顺序装订成册） 1.《医师资格考试报名暨授予医师

资格申请表》；来源：考试大 2.考生有效身份证明（身份证

、军官证或护照，其中二代居民身份证需复印正反两面）复

印件； 3.毕业证书复印件（复印要清晰）； 4.试用单位《医

疗机构执业许可证》副本复印件； 5.试用机构出具的《试用

期考核合格证明》； 6.助理医师报考执业医师的还必提交《

考核合格证明》原件及《医师资格证书》、《医师执业证书

》复印件。 六、报名注意事项 1.考生网上报名时必须认真阅

读《报考须知》和《报名表填写说明》。 2.考生要对网报录

入信息认真核对，确保报考信息填写正确，出错后果自负。

3.所提交的复印件均需要试用单位签署“与原件相符”和加

盖公章。 4.考生所有提交的证明材料必须是有法人资格的单

位出具，不能盖单位内设机构的章。临沧市卫生局二○一○

年二月二十三日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com